
RegionalBus

511 Erding  - Notzing/Oberding - Schwaig -
Freising, Berufsschule/Obervellacher Str. - Freising 

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erding 
Erding, Gestütring Ärztezentr.
- Am Stadion
- Klinikum Nord
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Berufsschule
- Irlanger
- Anton-Bruckner-Straße
- Siglfinger Straße
- Trindl-Keller
Aufkirchen, Eichenring
- Schule
Notzing, Gartenstraße Nord
Oberding, Schule
Niederding, Dorfplatz
- St.-Martin-Straße
Oberding, Rathaus
- Tassilostraße
- Sparkasse
- Markt
- Recyclinghof
Schwaig (ED), Hochstr.
- Mitte
- Am Sportplatz
Schwaigerloh
Schwaig (ED), Eichenstraße
- Nord
Schwaigermoos
Attaching, Maibaum
Freising, GE Erdinger Straße
- Katharina-Mair-Straße
- Gute Änger
- Kirche St. Lantpert
- Erdinger Straße 31
- Landshuter Straße
- Klebelstraße
- Klinikum Süd
- Alois-Steinecker-Straße
- Berufsschule
- Obervellacher Straße
- AOK
Freising  an

6.00
6.01
6.03

6.05
6.06
6.07

6.11
6.12
6.13
6.13

6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.24
6.28
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36

6.38
6.40
6.41

6.43
6.45

F
6.53c
6.54
6.56

6.58
6.59
7.00

7.04
7.05
7.06
7.06

7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.21
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29

7.34
7.37
7.38

7.40
7.44

S
6.53c
6.54
6.56

6.58
6.59
7.00
7.03
7.04
7.07b
7.09

7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.21
7.25
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33

7.38
7.41
7.43
7.48e
7.50d
7.52
7.57

S
6.56c
6.57
6.59

7.01
7.02
7.03

7.08

7.12
7.13
7.14
7.15
7.19
7.23
7.26
7.27
7.28
7.31
7.32

7.40
7.42
7.47e
7.50
7.52
7.57

8.10
8.11
8.13

8.15
8.16
8.17

8.21
8.22
8.23
8.23

8.24
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.34
8.38
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46

8.50
8.53
8.54

8.56
8.59

9.10
9.11
9.13

9.15
9.16
9.17

9.21
9.22
9.23
9.23

9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.34
9.38
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46

9.50
9.53
9.54

9.56
9.59

10.10
10.11
10.13

10.15
10.16
10.17

10.21
10.22
10.23
10.23

10.24
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.34
10.38
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46

10.50
10.53
10.54

10.56
10.59

S
12.10
12.11
12.13

12.17a
12.18

12.19
12.20

12.24
12.25
12.26
12.26

12.27
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.37
12.41
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49

12.53
12.56
12.57
13.01

F
12.13
12.14
12.16

12.18
12.19
12.20

12.24
12.25
12.26
12.26

12.27
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.37
12.41
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49

12.53
12.56
12.57

12.59
13.02

S

13.22
13.26
13.29a
13.30

13.31
13.32

13.36
13.37
13.38
13.38

13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.53
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01

14.05
14.07
14.08

14.10
14.14

F
14.33
14.34
14.36

14.38
14.39
14.40

14.44
14.45
14.46
14.46

14.47
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.57
15.01
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09

15.13
15.16
15.17

15.19
15.23

S
14.33
14.34
14.36

14.40a
14.41

14.42
14.43

14.47
14.48
14.49
14.49

14.50
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
15.00
15.04
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.15

15.22

F
16.09
16.10
16.12

16.14
16.15
16.16

16.20
16.21
16.22
16.22

16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.33
16.37
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.49
16.52
16.53

16.55
16.59

S
16.10
16.11
16.13

16.17a
16.18

16.19
16.20

16.24
16.25
16.26
16.26

16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.41
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.52

16.59

18.30
18.31
18.33

18.35
18.36
18.37

18.41
18.42
18.43
18.43

18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.54
18.58
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06

19.10
19.13
19.14

19.16
19.19

20.30
20.31
20.33

20.35
20.36
20.37

20.41
20.42
20.43
20.43

20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.54
20.58
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06

21.10
21.13
21.14

21.16
21.19

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen a = Haltestelle Richtung Irlanger b = Anschluss von Linie 507 aus Markt Schwaben c = Anschluss von den Linien 562, 565 und 568 d = Abfahrt Haltestelle Busbucht Richtung Freising e = Abfahrt Haltestelle in der Wendeschleife

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, OBD = Oberding, FRS = Freising

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

511 Freising, Berufsschule/Freising   - Schwaig -
Oberding/Notzing - Erding, Berufsschule - Erding 

Zone

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Freising, Berufsschule  ab
- Obervellacher Straße
Freising 
Freising, AOK
- Kammergasse
- Klebelstraße
- Erdinger Straße 31
- Kirche St. Lantpert
- Gute Änger
- Katharina-Mair-Straße
- Gewerbegebiet Erdinger Straße
Attaching, Maibaum
Schwaigermoos
Schwaig (ED), Nord
- Eichenstraße
Schwaigerloh
Schwaig (ED), Am Sportplatz
- Mitte
- Hochstraße
- Freisinger Straße 19
Oberding, Recyclinghof
- Markt
- Tassilostraße
- Rathaus
Niederding, St.-Martin-Straße
- Dorfplatz
- St.-Martin-Straße
Oberding, Rathaus
- Tassilostraße
- Schule
Notzing, Gartenstraße Nord
Aufkirchen, Schule
- Eichenring
Erding, Trindl-Keller
- Siglfinger Straße
- Anton-Bruckner-Straße
- Am Stadion
- Melkstattstraße
- Hl. Blut
- Herzog-Tassilo-Realschule 
- Gestütring Ärztezentr.
Erding  an

6.10
6.12
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.27
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35

6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40

6.43
6.44
6.45
6.46

6.49
6.51

6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.07
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20

7.23
7.24
7.25

7.28
7.31
7.33

7.43

8.10
8.12
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35

8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40

8.43
8.44
8.45
8.46

8.49
8.51

9.10
9.12
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.27
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40

9.43
9.44
9.45
9.46

9.49
9.51

11.10
11.12
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40

11.43
11.44
11.45
11.46

11.49
11.51

S
13.03

13.07

Y

13.16

Y

13.31a

S
13.07d
13.09

13.11a
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.26
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34

13.37
13.38b
13.39
13.40c
13.41
13.43
13.45
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53

13.56
13.58

F

13.09
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.26
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34

13.37
13.38b
13.39
13.40c
13.41
13.43
13.45
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53

13.56
13.58

S

14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.07
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20

15.23
15.24
15.25
15.26

15.29
15.31

S
16.03
16.05

16.07a
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.22
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35

16.41
16.43
16.45
16.47
16.50
16.51
16.52
16.53

16.56
17.01

17.29
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53

17.56

17.59
18.00
18.01
18.02

18.05
18.10

19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

19.53

19.56

19.59
20.00
20.01
20.02

20.05
20.10

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen a = Haltestelle Richtung Irlanger a = Abfahrt Haltestelle Richtung Freising b = Abfahrt Haltestelle Richtung Oberding c = Abfahrt Haltestelle Richtung Hauptstraße d = Abfahrt Haltestelle in der Wendeschleife Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising, OBD = Oberding, ERD = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.
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511

515

Erding    
Notzing/Oberding  Schwaig  
Freising, Berufsschule/Obervellacher Str.  
Freising    (511)
 
Hallbergmoos    Notzing  
Erding, Gewerbegebiet West  
Berufsschule  Erding  (515)

Minifahrplan
2026



RegionalBus

515 Hallbergmoos  - Notzing - Erding, Gewerbegebiet West -
Berufsschule - Erding 

Zone

HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
S8  Marienplatz  ab
S8  Hallbergmoos  an
S8  Flughafen München  ab
S8  Hallbergmoos  an
Hallbergmoos 
Hallbergmoos, Am Söldnermoos
- Maximilianstraße
- Birkenecker Straße
- Bürgermeister-Gruber-Straße
- Rathaus
Goldach, Mittermeierweg
- Freisinger Straße
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Ulmenstraße
- Pfarrer-Pflüger-Straße
- Weißdornweg
- Erlenweg
Notzing, Postschwaige
- Gasthaus Gruber
- Gartenstraße Nord
Aufkirchen, Schule
- Eichenring
Erding, Gewerbegebiet West
- Sigwolfstraße
- Anton-Huber-Straße
- Robert-Bosch-Straße
- Berufsschule
- Hl. Blut
- Klinikum Nord
- Pauline-Nöthig-Straße
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Melkstattstraße
- Freisinger Straße 21
- Am Mühlgraben
- Dorfener Str.
Erding 
S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an

5.17
5.48
5.44
5.51
5.59

6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22

6.23
6.23
6.25
6.26
6.29
6.37
7.12

S

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.43
7.46
7.47
7.50

6.37
7.08
7.04
7.11
7.19

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.33
7.34
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43
7.43
7.45
7.46
7.49
7.58
8.44

7.57
8.28
8.24
8.31
8.39

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02

9.03
9.03
9.05
9.06
9.09
9.18

10.04

9.17
9.48

9.52

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.16
10.18
10.19
10.22
10.38
11.24

10.37
11.08
11.04
11.11
11.19

11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.43
11.45
11.46
11.49
11.58
12.44

11.57
12.28
12.24
12.31
12.44

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07

13.08
13.08
13.10
13.11
13.14
13.18
14.04

13.17
13.48
13.43
13.51
13.59

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23
14.23
14.25
14.26
14.29
14.38
15.24

14.37
15.08
15.04
15.11
15.19

15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.43
15.45
15.46
15.49
15.58
16.44

15.57
16.28
16.24
16.31
16.39

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.03
17.03
17.05
17.06
17.09
17.18
18.04

17.17
17.48

17.52

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15

18.16
18.16
18.18
18.19
18.22
18.38
19.24

18.37
19.08
19.04
19.11
19.19

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42

19.43
19.43
19.45
19.46
19.49
19.58
20.44

19.57
20.28
20.24
20.31
20.39

20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.53
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.03
21.03
21.05
21.06
21.09
21.18
22.04

Sonn- und Feiertag

7.17
7.48
7.44
7.51
7.59

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22

8.23
8.23
8.25
8.26
8.29

8.37
9.08
9.04
9.11
9.19

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42

9.43
9.43
9.45
9.46
9.49
9.58

10.44

9.57
10.28

10.32

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.56
10.58
10.59
11.02
11.18
12.04

11.17
11.48
11.44
11.51
11.59

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.23
12.25
12.26
12.29

12.37
13.08
13.04
13.11
13.19

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.43
13.45
13.46
13.49
13.58
14.44

13.57
14.28
14.24
14.31
14.39

14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03
15.03
15.05
15.06
15.09
15.18
16.04

15.17
15.48
15.44
15.51
15.59

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.23
16.25
16.26
16.29

16.37
17.08
17.04
17.11
17.19

17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42

17.43
17.43
17.45
17.46
17.49
17.58
18.44

17.57
18.28

18.32

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
18.56
18.58
18.59
19.02
19.18
20.04

19.17
19.48
19.44
19.51
19.59

20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22

20.23
20.23
20.25
20.26
20.29

20.37
21.08
21.04
21.11
21.19

21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42

21.43
21.43
21.45
21.46
21.49
21.58
22.44

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HAL = Hallbergmoos, OBD = Oberding, ERD = Erding

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

RegionalBus

515 Erding  - Klinikum - Gewerbegebiet West -
Notzing - Hallbergmoos 

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an
Erding 
Erding, Grüner Markt
- Dall'Armi-Straße
- Berufsschule
- Hl. Blut
- Klinikum Nord
- Pauline-Nöthig-Straße
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Gewerbegebiet West
Aufkirchen, Eichenring
- Schule
Notzing, Gartenstraße Nord
- Gasthaus Gruber
- Postschwaige
Goldach, Erlenweg
- Weißdornweg
- Pfarrer-Pflüger-Straße
- Ulmenstraße
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Freisinger Straße
- Mittermeierweg
Hallbergmoos, Rathaus
- Bürgermeister-Gruber-Straße
- Birkenecker Straße
- Maximilianstraße
- Am Söldnermoos
Hallbergmoos 
S8  Hallbergmoos  ab
S8  Flughafen München  an
S8  Hallbergmoos  ab
S8  Marienplatz  an

5.12
5.14
5.16

5.17
5.19
5.20
5.21
5.24
5.26
5.27
5.28
5.32
5.33
5.34
5.34
5.35
5.36
5.37

5.41
5.48
5.55
5.51
6.20

5.32
6.22
6.32
6.34
6.36

6.37
6.39
6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57

7.01
7.08
7.15
7.11
7.40

6.52
7.42
7.52
7.54
7.56

7.57
7.59
8.00
8.01
8.04
8.06
8.07
8.08
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17

8.21
8.28
8.35
8.31
9.00

8.12
9.02
9.12
9.14
9.16

9.17
9.19
9.20
9.21
9.24
9.26
9.27
9.28
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37

9.41
9.48
9.55
9.51

10.20

9.52
10.42
10.50
10.52
10.54

10.55
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.05
11.06
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.15

11.19
11.28
11.35
11.31
12.00

73

10.43
10.48
10.50
10.51
10.52
10.55
10.57
10.58
10.59
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

75

11.43
11.48
11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
11.58
11.59
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

10.52
11.42
11.52
11.54
11.56

11.57
11.59
12.00
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.21
12.28
12.35
12.31
13.00

74

13.13
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.27
13.28
13.29
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

12.12
13.02
13.17
13.19
13.21

13.22
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.37
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42

13.46

13.51
14.20

13.32
14.22
14.32
14.34
14.36

14.37
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.47
14.48
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.56
14.57

15.01
15.08
15.15
15.11
15.40

14.52
15.42
15.52
15.54
15.56

15.57
15.59
16.00
16.01
16.04
16.06
16.07
16.08
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.21
16.28
16.35
16.31
17.00

16.12
17.02
17.12
17.14
17.16

17.17
17.19
17.20
17.21
17.24
17.26
17.27
17.28
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37

17.41
17.48
17.55
17.51
18.20

17.52
18.42
18.50
18.52
18.54

18.55
18.57
18.58
18.59
19.02
19.04
19.05
19.06
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.15

19.19
19.28
19.35
19.31
20.00

18.52
19.42
19.52
19.54
19.56

19.57
19.59
20.00
20.01
20.04
20.06
20.07
20.08
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17

20.21
20.28
20.35
20.31
21.00

20.12
21.02
21.12
21.14
21.16

21.17
21.19
21.20
21.21
21.24
21.26
21.27
21.28
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37

21.41
21.48
21.55
21.51
22.20

Sonn- und Feiertag

6.12
7.02
7.12
7.14
7.16

7.17
7.19
7.20
7.21
7.24
7.26
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37

7.41
7.48
7.55
7.51
8.20

8.32
8.34
8.36

8.37
8.39
8.40
8.41
8.44
8.46
8.47
8.48
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57

9.01
9.08
9.15
9.11
9.40

8.52
9.42
9.52
9.54
9.56

9.57
9.59

10.00
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17

10.21
10.28
10.35
10.31
11.00

10.12
11.02
11.19
11.21
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28
11.31
11.33
11.34
11.35
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44

11.48
12.08
12.15
11.51
12.20

12.32
12.34
12.36

12.37
12.39
12.40
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.56
12.57

13.01
13.08
13.15
13.11
13.40

12.52
13.42
13.52
13.54
13.56

13.57
13.59
14.00
14.01
14.04
14.06
14.07
14.08
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17

14.21
14.28
14.35
14.31
15.00

14.12
15.02
15.12
15.14
15.16

15.17
15.19
15.20
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37

15.41
15.48
15.55
15.51
16.20

16.32
16.34
16.36

16.37
16.39
16.40
16.41
16.44
16.46
16.47
16.48
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.56
16.57

17.01
17.08
17.15
17.11
17.40

16.52
17.42
17.52
17.54
17.56

17.57
17.59
18.00
18.01
18.04
18.06
18.07
18.08
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17

18.21
18.28
18.35
18.31
19.00

18.12
19.02
19.19
19.21
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28
19.31
19.33
19.34
19.35
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.44

19.48
20.08
20.15
19.51
20.20

20.32
20.34
20.36

20.37
20.39
20.40
20.41
20.44
20.46
20.47
20.48
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57

21.01
21.08
21.15
21.11
21.40

73 = nur am Tag vor den Sommerferien
74 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien (außer Faschingsferien und Herbstferien); nicht am Tag nach den Sommerferien

75 = nur am Tag vor den Weihnachts-, Oster-, und Pfingstferien und am ersten Schultag nach den Sommerferien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, OBD = Oberding, HAL = Hallbergmoos

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Larcher Touristik GmbH
08121 / 7776 - 0

Streckenverlauf

Anton-Huber-StraßeAnton-Huber-Straße Am MühlgrabenAm Mühlgraben

Freisinger Straße 21Freisinger Straße 21

Gewerbegebiet WestGewerbegebiet West Dorfener Str.Dorfener Str.

Grüner MarktGrüner Markt

Dall'Armi-StraßeDall'Armi-Straße

Robert-Bosch-StraßeRobert-Bosch-Straße
Freisinger StraßeFreisinger Straße

WeißdornwegWeißdornweg

MelkstattstraßeMelkstattstraße

Pflüger-Straße
Pfarrer-Pfarrer-

Pflüger-Straße

BerufsschuleBerufsschule

SigwolfstraßeSigwolfstraße

Garchinger WegGarchinger Weg

Korb.-Aigner-GymnasiumKorb.-Aigner-Gymnasium

UlmenstraßeUlmenstraße

ErdingErding

MittermeierwegMittermeierweg
ErlenwegErlenweg

Klinikum NordKlinikum Nord
Pauline-Nöthig-StraßePauline-Nöthig-Straße

EichenringEichenring

Hl. BlutHl. Blut

MaximilianstraßeMaximilianstraße

RathausRathaus

Birkenecker StraßeBirkenecker Straße

SchuleSchule

PostschwaigePostschwaige

HallbergmoosHallbergmoos

Am SöldnermoosAm Söldnermoos

Gartenstraße NordGartenstraße Nord

Bürgermeister-Gruber-StraßeBürgermeister-Gruber-Straße

Gasthaus GruberGasthaus Gruber

ErdingErding

FlughafenFlughafen

HallbergmoosHallbergmoos

OberdingOberding

EichenriedEichenried MoosinningMoosinning
AufhausenAufhausen

EittingEitting

PretzenPretzen

AltenerdingAltenerding

LangengeislingLangengeisling

SchwaigerlohSchwaigerloh

Flughafen Nordring
Flughafen Nordring

Flughafen Südring
Flughafen Südring

ZentralalleeZentralallee

St
 2

58
0

St
 2

58
0

St 2584St 2584

A 92
A 92

2.5 km 5 km 7.5 km 10 km

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende
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